
PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽÍ SR 2022/2023 

 

Pokyny k vyplňování  
 
1. Čitelně vyplňte všechny rubriky přihlášky do soutěže.  

 
2. Název FK/SK musí být uveden zcela přesně dle zapsání ve „spolkovém rejstříku“.  

 
3. Soutěž a požadované číslo: pro jednu přihlášku lze vyplnit pouze jednu soutěž. Uvedení požadovaného 

čísla nezaručuje jeho přidělení. 

 
4. Hrací den: sobotu odpoledne se hrají za běžných okolností utkání OP dospělých a v neděli utkání III. + IV. 

Třídy. Mládež předzápasy dospělých či dopoledne. Je možné povolit výjimky mimo víkendy v odůvodněných 

případech. 

 
5. V přihlášce pro soutěže dospělých je nutno vyplnit jako přílohu barevné rozlišení domácích sad dresů. 
 

6. Nedílnou součástí všech přihlášek do soutěží OFS je povinná příloha obsahující směrnice GDPR (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů), kdy veškeré informace jsou obsaženy v této příloze. Bez této přílohy je 

přihláška považována za neplatnou. Tento souhlas je nutné poskytnout i přesto, že se sekretář z minulého 

SR nemění. Vyplňte, prosím, obě strany. 
 
7. Zaslání přihlášky: v souladu s §16 SŘ FAČR zašlete takto vyplněnou přihlášku elektronicky na email 

sekretar@ofsrakovnik.cz v kopii na stk@ofsrakovnik.cz nebo doporučenou poštou. Přihlášku je možné podat 

také prostřednictvím datové schránky 2m5wk3t. Ve výjimečných případech (např. selhání techniky těsně 

před termínem) je možné přihlášku podat osobně v úředních hodinách sekretariátu. To vše do 30. 6. 2022. 

 

8. Upozorňujeme na nová ustanovení §16 odst. 2 SŘ FAČR o nutnosti včasné úhrady závazků vůči FAČR: 

 

Řídící orgán nezařadí do soutěže družstva mužů takového členského klubu, který ve lhůtě pro zpětvzetí 

přihlášky neuhradil svoje splatné dluhy: 

a) stanovené sběrnou fakturou; 

b) stanovené v souladu s ustanovením § 9 odst. 1 písm. b) Přestupního řádu, pokud nemá ve vztahu k takovým 

dluhům s oprávněným členským klubem uzavřenou dohodu o splátkovém kalendáři. 

 

9. Zpětvzetí přihlášky je možné do 25. 7. 2022 včetně. Po tomto datu je soutěž považována za rozehranou a 

klub v případě odhlášení nese soutěžní a disciplinární následky za odstoupení z rozehrané soutěže. 

 

10. VV OFS přijal pro soutěžní ročník 2022/2023 následující rozhodnutí: 

 

a) Stanovil startovné pro SR 2022/2023 ve výši 6000,- Kč pro mužstvo dospělých (jako dříve). Bude 

uhrazeno formou připsání platby na klubový sběrný účet v IS FAČR. Startovné tak bude „schované“ 

v rámci vaší obvyklé měsíční sběrné faktury (pravděpodobně za měsíc červenec 2022). Není nutné a 

ani žádoucí peníze explicitně převádět na bankovní účet OFS.  

b) Stále platí, že v případě dodání nového rozhodčího na OFS může být klubu v případě, že nový 

rozhodčí odřídí určitý počet utkání, poskytnuta sleva na startovném pro SR 2023/2024. 

c) Pro mládežnická družstva zůstává i nadále startovné zdarma. 

d) Losovací aktiv se bude konat dne 29. 7. 2022 prezenční formou – čas a místo bude upřesněno (rozmezí 

cca 17-20 hodin). 

 

V Rakovníku dne 25. 5. 2022 
 

mailto:sekretar@ofsrakovnik.cz
mailto:stk@ofsrakovnik.cz

